EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 122/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA CLARISMINO HIPOLITO CAMPOS JUNIOR - ME

OBJETO AQUISIÇÃO DE POSTES E PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO, QUE SERÃO INSTALADAS EM DIVERSOS
LOGRADOUROS DESTE MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL R$13.700,00 (Treze mil e setecentos reais);

PRAZO 26/11/2018 - 31/12/2018

PROCESSO 0025858

MODALIDADE Pregão Nº 108/2018

FRONTEIRA-MG., 26 de novembro de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira